
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сергеевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ  

30.08.2024                                                                                                      №217                                                                                                           

Об участии МБОУ «Сергеевская СОШ» 

в проекте «Билет в будущее»  

в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях реализации в МБОУ «Сергеевская СОШ» проекта по ранней 

профессиональной ориентации учащихся «Билет в будущее» в рамках 

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального  проекта 

«Образование», с целью привития навыка осознанного выбора профессии, 

расширения знаний о современных профессиях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогическим работникам и обучающимся 9 класса МБОУ 

«Сергеевская СОШ» принять участие в проекте «Билет в будущее». 

2. Назначить руководителем (координатором) проекта «Билет в 

будущее» учителя русского языка и литературы  Гафнер О.И. 

3. Классному руководителю 9 класса в рамках воспитательной 

программы: 

3.1. организовать участие обучающихся и родителей в проекте «Билет в 

будущее»;  

3.2. организовать регистрацию участников на платформе с последующим 

тестированием. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить педагога-

психолога Мизеву Л.Ф. 

 

                        Директор школы                                       О.В.Самкова 

 

 

 

 

 

 


